АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно – распорядительный орган)
сельское поселение «Село Макарово»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Макарово

«27» апреля 2023 года                                                                               № 24

	   О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения «Село Макарово» от 17.04.2023 № 23 «О введении особого противопожарного режима на территории сельского поселения «Село Макарово»

         В связи с установившимся высоким классом пожарной опасности и отсутствием улучшения пожароопасной обстановки в ближайшие дни ( по данным прогноза метеорологических (погодных) условий), администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Ввести изменения в пункт 1 постановляющей части постановления   администрации сельского поселения «Село Макарово» от 17.04.2023 № 23 «О введении особого противопожарного режима на территории сельского поселения «Село Макарово» на территории сельского населения «Село Макарово» заменив слова «25 апреля» на слова «10 мая».
2.  Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
сельского поселения                                                                 Л.В.Ефремова